

# Årsredovisning

---

## *Living Capital Exploration and Renewable AB*

556778-0787

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Versteegh  
2026-02-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och ekonomi, och genomför investeringar i svenska och utländska bolag samt äger och förvaltar aktier i sådana bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	296	3 098	1 698	1 860
Resultat efter finansiella poster	3 573	24 199	171 963	178
Soliditet %	100	100	71	4

Nettoomsättningen minskade under året då bolaget utförde eller slutförde debiteringsbara konsultprojekt för dotterbolag och närstående bolag i mindre omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	175 125 095	24 198 929	199 424 024
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		24 198 929	-24 198 929	0
- Årets resultat			3 573 395	3 573 395
- Belopp vid årets utgång	100 000	199 324 024	3 573 395	202 997 419

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	199 324 024
Årets resultat	3 573 395
Summa	202 897 419

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	202 897 419
Summa	202 897 419

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	295 500	3 097 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>295 500</b>	<b>3 097 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 019 572	-1 022 865
Personalkostnader	-441 566	-456 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 461 138</b>	<b>-1 478 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 165 638</b>	<b>1 618 797</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8 855 261	22 980 317
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 551 218	2 187 245
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 667 446	-2 587 430
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 739 033</b>	<b>22 580 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 573 395</b>	<b>24 198 929</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 573 395</b>	<b>24 198 929</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3 573 395</b>	<b>24 198 929</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	130 159 563	130 159 563
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 874 246	6 874 246
Andra långfristiga fordringar	5	39 000	39 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>139 072 809</i>	<i>137 072 809</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 072 809</b>	<b>137 072 809</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 060	0
Övriga fordringar		51 496 966	57 237 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 768	66 361
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>51 562 794</i>	<i>57 304 264</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		478 578	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>478 578</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 286 832	5 079 351
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>12 286 832</i>	<i>5 079 351</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 328 204</b>	<b>62 383 615</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>203 401 013</b>	<b>199 456 424</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	199 324 024	175 125 095
Årets resultat	3 573 395	24 198 929
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>202 897 419</i>	<i>199 324 024</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>202 997 419</b>	<b>199 424 024</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	366 782	0
Leverantörsskulder	4 255	6 114
Övriga skulder	22 557	16 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>403 594</b>	<b>32 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>203 401 013</b>	<b>199 456 424</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 095 254	135 095 254
Utgående anskaffningsvärden	135 095 254	135 095 254
Ingående nedskrivningar	-4 935 691	-4 935 691
Utgående nedskrivningar	-4 935 691	-4 935 691
Redovisat värde	130 159 563	130 159 563

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 874 246	3 494 704
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 000 000	3 379 542
Utgående anskaffningsvärden	8 874 246	6 874 246
Redovisat värde	8 874 246	6 874 246

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Utgående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Redovisat värde	39 000	39 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-13

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Andreas Versteegh*

Andreas Versteegh

2026-02-13

*Stefan Magnusson*

Stefan Magnusson

2026-02-13